DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DO ENSINO
TÉCNICO PROFISSIONAL PARA O MERCADO DE TRABALHO. ESTUDO DE CASO DA
E.E PADRE MENEZES EM LAGOA SANTA/MG de autoria de SÔNIA CHRISTO ALEIXO
ALVES DE BRITO, TALISSON DE SOUSA LOPES, foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/47880

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/47880